

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ÚPRAVA VEREJNEJ PLOCHY V OBCI

JKSO:

Miesto: p.č. KN-C 270, k.ú. Jasenie

Objednávateľ:

obec Jasenie

Zhotoviteľ:

BARTOŠ STAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 16. 6. 2025

IČO:

00313521

IČ DPH:

IČO:

47024631

IČ DPH:

SK2023695223

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

50 472,62

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

50 472,62

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

11 608,70

Cena s DPH

v EUR

62 081,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

27.06.2025

Pečiatka

Dátum a podpis: 27.06.2025

Pečiatka



ROZPOČET

Stavba:

ÚPRAVA VEREJNEJ PLOCHY V OBCI

Miesto: p.č. KN-C 270, k.ú. Jasenie

Dátum: 16. 6. 2025

Objednávateľ: obec Jasenie

Projektant:

Zhotoviteľ: BARTOŠ STAV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 472,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

50 472,62

D 1

Zemné práce

16 368,14

1	K	112101104.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 900 mm, motorovou pilou	ks	1,000	84,00	84,00
2	K	112201104.S	Odstránenie pŕiov na vzdial. 50 m priemeru nad 700 do 900 mm	ks	1,000	75,00	75,00
3	K	113208111.S	Výtrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	82,000	1,80	147,60
4	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	173,430	15,00	2 601,45
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	173,430	1,80	312,17
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	173,430	6,50	1 127,30
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 948,310	0,50	1 474,16
8	K	162501404.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 700 do 900 mm do 2000 m	ks	1,000	42,86	42,86
9	K	162601404.S	Vodorovné premiestnenie pŕiov nad 700 do 900 mm do 2000 m	ks	1,000	40,16	40,16
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	273,323	20,00	5 466,46
11	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	298,100	2,00	596,20
12	M	0050057211200.S	Trávové semeno- parková zmes	kg	9,211	10,01	92,20
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	423,000	0,85	359,55
14	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	298,100	1,91	569,37
15	M	0057221000	Zemný výsadbový substrát	m3	29,810	75,00	2 235,75
16	K	183101214.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	10,000	10,00	100,00
17	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	298,100	0,50	149,05
18	K	184201111.S	Výsadba stromu do predom vyhlíbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	10,000	15,00	150,00
19	M	026560001000	Jabloň drobnoplodá Street parade - Malus baccata, veľkosť balu 40 l	ks	8,000	14,50	116,00
20	M	026560005700	Jaseň štíhly Globosum - Fraxinus excelsior, veľkosť balu 40 l	ks	2,000	15,33	30,66
21	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	30,000	15,90	477,00
22	M	052170000500.S	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 2,5 m a viac bez kôry	ks	30,300	4,00	121,20

D 2

Zakladanie

2 136,15

23	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	423,000	1,20	507,60
24	M	693110001200	Geotextília 300	m2	465,300	3,50	1 628,55

D 5

Komunikácie

20 174,00

25	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny 8-16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	423,000	8,00	3 384,00
26	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny 16-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	423,000	10,00	4 230,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	57,600	16,00	921,60
28	M	592460007700	Dlažba betónová hr. 60 mm, sivá	m2	58,752	14,50	851,90
29	K	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvármic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	423,000	13,50	5 710,50
30	M	592460020100	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 400x400x80 mm, sivá	m2	423,000	12,00	5 076,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 802,74

31	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3,000	25,94	77,82
32	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	3,000	30,00	90,00
33	M	404410037500.S	Regulačná značka stoj daj prednosť v jazde	ks	3,000	65,00	195,00
34	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	76,800	10,00	768,00
35	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	77,568	3,50	271,49
36	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	149,200	14,00	2 088,80
37	M	592170000900	Obrubník cestný rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	74,740	8,50	635,29
38	M	592170002400	Obrubník cestný nájazdový lxšxv 1000x200x150 mm	ks	28,480	9,56	272,27
39	M	592170000100	Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší polomer 1 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	12,120	18,50	224,22
40	M	592170002100	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x250 mm	ks	35,350	7,50	265,13
41	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	7,515	142,00	1 067,13
42	K	962052211.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	1,110	177,82	197,38
43	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,944	16,72	99,38
44	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	101,048	0,51	51,53
45	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,944	14,00	83,22
46	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,944	70,00	416,08

D 99 Presun hmôt HSV 4 991,59

47	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	434,051	11,50	4 991,59
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2025/003
Stavba: Úprava verejnej plochy- verejného osvetlenia v obci Jasenie

JKSO:
Miesto: Parcela č. 270,

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
BARTOŠ STAV s.r.o.

Projektant:
Ing. Tibor Pepich

Spracovateľ:
Ladislav Medved' - Elektromont-servis

Poznámka:

KS:
Dátum: 16.6.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47024631
IČ DPH: SK2023695223

IČO:
IČ DPH:

IČO: 17910781
IČ DPH:

Cena bez DPH			12 015,45
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	12 015,45	2 763,55
Cena s DPH v EUR			14 779,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

27.06.2025

BARTOŠ STAV s.r.o.
IČO: 47024631
970 15 Slovenská republika
Jasenica 270000
IČO: 47024631, IČO: 47024631

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2025/003

Stavba: Úprava verejnej plochy- verejného osvetlenia v obci Jasenie

Miesto: Parcela č. 270,

Dátum: 16.06.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Tibor Pepich

Zhotoviteľ: BARTOŠ STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Medved' -
Elektromont-servis

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		12 015,45	14 779,00
003/AA	Rozvádzač RVO	5 814,73	7 152,12
003/AB	Rozvadzač MX	1 027,76	1 264,14
003/AC	Úsek S1, S2, S3 verejného osvetlenia inštalácia	4 183,59	5 145,82
003/AD	Napájanie pre bicykle a zásuvkový pilier - RE	989,37	1 216,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejnej plochy- verejného osvetlenia v obci Jasenie

Objekt:

003/AA - Rozvádzač RVO

JKSO:

Miesto: Parcela č. 270,

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BARTOŠ STAV s.r.o.

Projektant:

Ing. Tibor Pepich

Spracovateľ:

Ladislav Medved' - Elektromont-servis

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.06.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47024631

IČ DPH:

SK2023695223

IČO:

IČ DPH:

IČO:

17910781

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 814,73

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

5 814,73

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

1 337,39

Cena s DPH

v EUR

7 152,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

BARTOŠ STAV s.r.o.
I. Vata 471 16
47024631
RČ: 47024631

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejnej plochy- verejného osvetlenia v obci Jasenie

Objekt:

003/AA - Rozvádzač RVO

Miesto:

Parcela č. 270,

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BARTOŠ STAV s.r.o.

Dátum:

16.06.2025

Projektant:

Ing. Tibor Pepich

Spracovateľ:

Ladislav Medved' -
Elektromont-servis

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 814,73

M - Práce a dodávky M

5 814,73

21-M - Elektromontáže ZS + nabíjačky

5 814,73



ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejnej plochy- verejného osvetlenia v obci Jasenie

Objekt:

003/AA - Rozvádzač RVO

Miesto:

Parcela č. 270,

Dátum:

16.06.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Tibor Pepich

Zhotoviteľ:

BARTOŠ STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Medveď -
Elektromont-servis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 814,73

D M

Práce a dodávky M

5 814,73

D 21-M

Elektromontáže ZS + nabíjačky

5 814,73

18	K	210011444	Chránička delená KOPOHALF	m	17,000	80,00	1 360,00
22	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	17,000	3,00	51,00
19	M	286130073500	Chránička dvojplášťová korugovaná KOPOFLEX KF 09063 FA, čierna, DN 63, HDPE, KOPOS	m	17,000	20,00	340,00
23	K	210011444.1	Chránička delená KOPOHALF	m	2,000	9,00	18,00
24	M	286120018400	Rúra tuhá 8032HF FA bezhalogénová hrdlová, s vysokou mechanickou odolnosťou 1250 N, PVC, čierna, KOPOS	m	2,000	20,00	40,00
25	M	369160000300.S	Objímka na stožiar - páska nerezová	ks	3,000	14,80	44,40
32	K	210195032.S	Montáž a zapojenie nabíjacej stanice elektromobilov na parkoviskách 1F, 12 kW	ks	1,000	103,00	103,00
33	M	357180012300.S	Základňa pre samostatne stojacu montáž nabíjacích staníc bicykle, oceľová	ks	1,000	652,13	652,13
26	K	210800122.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	17,000	16,00	272,00
27	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	17,000	80,12	1 362,04
30	K	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	17,000	8,50	144,50
31	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	17,000	13,00	221,00
14	K	210901101.S	Kábel hliníkový silový samonosný uložený voľne AYKYz 450/750 4x16	m	12,000	12,00	144,00
15	M	341110035400.S	Kábel hliníkový závesný AYKYz-J 4x16 mm2	m	12,000	50,44	605,28
28	K	220550912.S	Inštalácia zdrojovej skrine ZdS, osadenie, pripojenie-s 10 svetelnými a 6 zásuvkovými okruhmi	ks	1,000	165,25	165,25
29	M	345540009600	Zásuvková rozvodnica ROS 3200 istená IP 44 - 2x32A/4P/400V+2x250V+ističe podľa dodávateľa	ks	1,000	152,13	152,13
20	K	PM	Podružný materiál	%	20,000	4,00	80,00
21	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	30,000	2,00	60,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejnej plochy- verejného osvetlenia v obci Jasenie

Objekt:

003/AB - Rozvadzač MX

JKSO:

Miesto: Parcela č. 270,

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BARTOŠ STAV s.r.o.

Projektant:

Ing. Tibor Pepich

Spracovateľ:

Ladislav Medved' - Elektromont-servis

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.06.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47024631

IČ DPH:

SK2023695223

IČO:

IČ DPH:

IČO:

17910781

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 027,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 027,76	23,00%	236,38

Cena s DPH

v EUR

1 264,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

BARTOŠ STAV s.r.o.

Travná 271/16

003/AB - Rozvadzač MX

16.06.2025

Ing. Tibor Pepich

17910781

SK2023695223

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejnej plochy- verejného osvetlenia v obci Jasenie

Objekt:

003/AB - Rozvadzač MX

Miesto:

Parcela č. 270,

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BARTOŠ STAV s.r.o.

Dátum:

16.06.2025

Projektant:

Ing. Tibor Pepich

Spracovateľ:

Ladislav Medved' -
Elektromont-servis

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 027,76

PSV - Práce a dodávky PSV

677,76

750 - Slaboprúd uzemnenie MX

246,05

M - Práce a dodávky M

350,00

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

350,00

BARTOŠ STAV s.r.o.
16.06.2025
970 14 0000000000
Stavba: Úprava verejnej plochy- verejného osvetlenia v obci Jasenie
Objekt: 003/AB - Rozvadzač MX
Parcela č. 270,
Miesto: Jasenie

ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejnej plochy- verejného osvetlenia v obci Jasenie

Objekt:

003/AB - Rozvadzač MX

Miesto:

Parcela č. 270,

Dátum:

16.06.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Tibor Pepich

Zhotoviteľ:

BARTOŠ STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Medved' -
Elektromont-servis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 027,76

D PSV Práce a dodávky PSV 677,76

30	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A pre nabíjačky cyklo	ks	1,000	6,00	6,00
31	M	358220000200	Istič TX3 1P, charakteristika B, 6 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND pre nabíjačky cyklo	ks	1,000	6,25	6,25
26	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A Hlavné istenie MX pre nabíjačky a zásuvkový stĺpik	ks	1,000	9,15	9,15
27	M	358230030744.S	Prúdový chránič 4 P, 40 A, 300 mA, 10 kA, typ A pre nabíjačky a zásuvkový stĺpik	ks	1,000	85,33	85,33
28	K	210130104.S	Stýkač trojpólový na DIN lištu do 40 A pre zásuvkový stĺpik	ks	1,000	10,39	10,39
29	M	358220053000	Istič DX3 3P, charakteristika C, 25 A, 10000 A/16 kA, 3 moduly, LEGRAND pre zásuvkový stĺpik	ks	1,000	32,25	32,25
32	K	210161011.S	Elektromer trojfázový na priame pripojenie	ks	2,000	30,00	60,00
33	M	389810000500.S	Elektromer digitálny trojfázový pre fakturačné meranie 100A 3x230/400V+N, 7 modulov, IP20 - podružné meranie	ks	2,000	70,00	140,00
34	K	210193202.S	Priemyselná rozvodnica do 18 M povrchová montáž IP 65	ks	1,000	22,34	22,34
35	M	345540011000.S	Rozvodnica neistená s držiakom IP 65 - 4x32A/4P/400V MX	ks	1,000	60,00	60,00

D 750 Slaboprúd uzemnenie MX 246,05

16	M	354410055600.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1,5 m	ks	1,000	20,00	20,00
19	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	5,000	3,50	17,50
20	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	5,500	2,70	14,85
21	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	1,000	3,00	3,00
22	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	1,000	3,45	3,45
17	K	210800616	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	15,000	1,15	17,25
18	M	341310009400	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	15,000	2,00	30,00
23	K	PM	Podružný materiál	%	20,000	4,00	80,00
24	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	30,000	2,00	60,00

D M Práce a dodávky M 350,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 350,00

25	K	460200143	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemi triedy 3	m	25,000	14,00	350,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejnej plochy- verejného osvetlenia v obci Jasenie

Objekt:

003/AC - Úsek S1, S2, S3 verejného osvetlenia inštalácia

JKSO:

Miesto: Parcela č. 270,

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BARTOŠ STAV s.r.o.

Projektant:

Ing. Tibor Pepich

Spracovateľ:

Ladislav Medved' - Elektromont-servis

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.06.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47024631

IČ DPH:

SK2023695223

IČO:

IČ DPH:

IČO:

17910781

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 183,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 183,59	23,00%	962,23

Cena s DPH

v EUR

5 145,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

BARTOŠ STAV s.r.o.
IČO: 47024631
IČ DPH: SK2023695223
Ladislav Medved' - Elektromont-servis

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejnej plochy- verejného osvetlenia v obci Jasenie

Objekt:

003/AC - Úsek S1, S2, S3 verejného osvetlenia inštalácia

Miesto:

Parcela č. 270,

Dátum:

16.06.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Tibor Pepich

Zhotoviteľ:

BARTOŠ STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Medved' -
Elektromont-servis

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 183,59

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

M - Práce a dodávky M

4 183,59

21-M - Elektromontáže

888,59

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

3 095,00

95-M - Revízie

200,00

ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejnej plochy- verejného osvetlenia v obci Jasenie

Objekt:

003/AC - Úsek S1, S2, S3 verejného osvetlenia inštalácia

Miesto:

Parcela č. 270,

Dátum:

16.06.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Tibor Pepich

Zhotoviteľ:

BARTOŠ STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Medved' -
Elektromont-servis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 183,59

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D M Práce a dodávky M 4 183,59

D 21-M Elektromontáže 888,59

3	K	210011444	Chránička delená KOPOHALF	m	30,000	3,50	105,00
4	M	286130072600	Chránička delená KOPODUR KD 09063 BC, červená, DN 63, HDPE, KOPOS	m	30,000	2,63	78,90
5	K	210100111	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2 pre vonkajšie práce	ks	18,000	1,83	32,94
6	M	452123	Stožiarová svorkovnica TB-2		3,000	30,10	90,30
35	M	345290008600.S	Patrón poistkový 04A	ks	3,000	1,00	3,00
10	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	6,000	2,00	12,00
11	M	354410003600.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s prílohou	ks	6,000	1,15	6,90
12	M	247710008400	Páska inštalačná a tesniaca samovzarušiteľná (samovulkanizačná) ALPEX-GAS - 0,76x3,5x25mm, dl. 5 m, IVAR	ks	3,000	10,00	30,00
33	K	210222282.S	Uzemňovacia profilová tyč FeZn ZPT a ZT, pre vonkajšie práce	m	2,000	16,00	32,00
34	M	354410055600.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1,5 m	ks	2,000	16,15	32,30
19	K	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	45,000	1,10	49,50
20	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	45,000	2,50	112,50
21	K	220111771	Vedenie uzemňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 na povrchu	m	20,000	3,80	76,00
22	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	6,000	2,30	13,80
23	M	3544224100	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	1,500	2,30	3,45
24	K	PM	Podružný materiál	%	20,000	6,00	120,00
25	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	30,000	3,00	90,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 3 095,00

28	K	220960001	Montáž stožiara(stĺpa), osadenie základu,zatiahnutie kábla,prepojenie-priamo zapusteného	ks	3,000	145,00	435,00
29	K	460050401	Jama pre združený stožiar pätkovaný EZP 11290 alebo 12290 v rovine, zabetonovanie, zásyp a zhutnenie,zemina tr. 1 a 2	ks	3,000	60,00	180,00
32	M	111	Ponuka svietidlo na stožiar LED 21,5W 3000K 1865lm IP65 čierna, + stožiar 5m, čierna		3,000	720,00	2 160,00
30	K	460200143	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	40,000	8,00	320,00

D 95-M Revízie 200,00

31	K	210251575a	Vystavenie revíznej správy elektroinštalácie	hod	4,000	50,00	200,00
----	---	------------	--	-----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejnej plochy- verejného osvetlenia v obci Jasenie

Objekt:

003/AD - Napájanie pre bicykle a zásuvkový pilier - RE

JKSO:

Miesto: Parcela č. 270,

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BARTOŠ STAV s.r.o.

Projektant:

Ing. Tibor Pepich

Spracovateľ:

Ladislav Medved' - Elektromont-servis

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.06.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47024631

IČ DPH:

SK2023695223

IČO:

IČ DPH:

IČO:

17910781

IČ DPH:

Cena bez DPH

989,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	989,37	23,00%	227,56

Cena s DPH

v EUR

1 216,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejnej plochy- verejného osvetlenia v obci Jasenie

Objekt:

003/AD - Napájanie pre bicykle a zásuvkový pilier - RE

Miesto:

Parcela č. 270,

Dátum:

16.06.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Tibor Pepich

Zhotoviteľ:

BARTOŠ STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Medved' -
Elektromont-servis

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

989,37

PSV - Práce a dodávky PSV

241,15

750 - Slaboprúd uzemnenie RE

241,15

M - Práce a dodávky M

748,22

21-M - Elektromontáže RE

748,22



ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejnej plochy- verejného osvetlenia v obci Jasenie

Objekt:

003/AD - Napájanie pre bicykle a zásuvkový pilier - RE

Miesto:

Parcela č. 270,

Dátum:

16.06.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Tibor Pepich

Zhotoviteľ:

BARTOŠ STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Medved' -
Elektromont-servis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

989,37

D PSV

Práce a dodávky PSV

241,15

D 750

Slaboprúd uzemnenie RE

241,15

4	M	354410055600.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1,5 m	ks	1,000	20,00	20,00
5	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	5,000	2,50	12,50
6	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	5,500	2,50	13,75
7	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	1,000	2,65	2,65
8	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	1,000	2,00	2,00
9	K	210800616	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	15,000	1,20	18,00
10	M	341310009400	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	15,000	2,15	32,25
11	K	PM	Podružný materiál	%	20,000	4,00	80,00
12	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	30,000	2,00	60,00

D M

Práce a dodávky M

748,22

D 21-M

Elektromontáže RE

748,22

1	K	210194056.S	Skríňa RE plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ pre vonkajšie práce	ks	1,000	38,00	38,00
3	M	357120005200.S	Skríňa elektromerová RE 1.0 pilierová š.660 mm s 2. modulmi a okienkom, 1 x istič 3P-B32, 2 x istič 1P pred HDO, nulový mostík	ks	1,000	710,22	710,22

Zoznam SUBDODÁVATEĽOV

[illegible]

V prípade potreby je možné doplniť strany tejto prílohy.

27.06.2025


 Stavebon Chinn
 100

Poistný certifikát

POISTNÝ CERTIFIKÁT POISTENIA VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU VRÁTANE VADNÉHO VÝROBKU/CERTIFICATE OF COMMERCIAL GENERAL LIABILITY AND PRODUCT LIABILITY INSURANCE/VERSICHERUNGSSCHEIN FÜR DIE ALLGEMEINE HAFTPFLICHTVERSICHERUNG INKLUSIVE PRODUKTHAFTPFLICHTVERSICHERUNG

Tento poistný certifikát je vystavený pre informatívne účely. Tento certifikát nepozmeňuje ani nerozširuje rozsah poistného krytia poskytnutého nižšie uvedenou poistnou zmluvou./This certificate is issued as a matter of information only. This certificate does not amend, extend or alter the coverage afforded by the policy below./Dieser Versicherungsschein wurde ausschliesslich für Informationszwecke ausgestellt. Dieser Versicherungsschein ändert oder erweitert nicht den in der unten angegebenen Versicherungspolice gewährleisteten Umfang des Versicherungsschutzes.

POISŤOVATEĽ/INSURER/
Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.
Príbinova 19

811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 00 151 700, IČ DPH: SK7120001757, DIČ: 2020374862

POISTENÝ/INSURED

BARTOŠ STAV s.r.o.
1.mája 371/16, 976 13 Slovenská Ľupča
IČO: 47024631

ROZSAH POISTNÉHO KRYTIA/COVERAGES/UMFANG DES VERSICHERUNGSSCHUTZES

Týmto potvrdzujeme, že vyššie uvedený poistený má uzatvorené poistné krytie na obdobie a v rozsahu uvedenom nižšie. Nezávisle od akýchkoľvek požiadaviek alebo podmienok akejkoľvek zmluvy, dohody alebo kontraktu, pre účely ktorého je tento poistný certifikát vystavený, rozsah poistného krytia poskytovaného danou poistnou zmluvou je predmetom poistných podmienok./This is to certify that the policy listed below has been issued to the insured named above for the policy period indicated. Notwithstanding any requirement, term or condition of any contract or other document with respect to which this certificate may be issued or may pertain, the insurance afforded by the policy described herein is subject to all the terms, exclusions and conditions of such policy. The limits shown may have been reduced by paid claims./

Hiermit bestätigen wir, dass der oben genannte Versicherungsnehmer für den Zeitraum und in dem unten angegebenen Umfang versichert ist. Unabhängig von beliebigen Anforderungen oder Bedingungen eines Vertrags, einer Vereinbarung oder eines Kontraktes, für den dieser Versicherungsschein ausgestellt wurde, unterliegt der Umfang des durch diese Versicherungspolice gewährten Versicherungsschutzes den Versicherungsbedingungen.

PRINCIP POISTENIA/ TRIGGER/VERSICHERUNGSPRINZIP

ČÍSLO POISTNEJ ZMLUVY/POLICY NO. / VERSICHERUNGSVERTRAG NR.	511130503
ZAČIATOK POISTENIA/THIS INSURANCE IS VALID FROM/VERSICHERUNGSBEGINN	23. 8. 2023
TENTO CERTIFIKÁT JE PLATNÝ / THIS CERTIFICATE IS VALID / DIESER ZERTIFIKAT IST GÜLTIG	23. 8. 2024 - 22. 8. 2025
ÚZEMNÉ KRYTIE/TERRITORIAL COVERAGE/GELTUNGSBEREICH	Slovensko/Slovakia

LIMIT/ LIMITS/ LIMIT	NA JEDNU ŠKODOVÚ UDALOSŤ POČAS POISTNÉHO OBDOBIA/ EACH LOSS DURING THE POLICY PERIOD/ FÜR EINEN SCHÄDEN	100 000 €
	NA VŠETKY ŠKODOVÉ UDALOSTI POČAS POISTNÉHO OBDOBIA/ AGGREGATE DURING THE POLICY PERIOD/ FÜR ALLE SCHÄDEN	200 000 €

NOTES/REMARKS



JOZEF PAŠKA
MEMBER OF THE BOARD
PODPIS A ZA POISŤOVATEĽA/SIGNATURE OF THE AUTHORIZED
REPRESENTATIVE OF THE INSURER

V BRATISLAVE, 4. 3. 2025
MIESTO A DÁTUM VYSTAVENIA CERTIFIKÁTU/ PLACE AND DATE OF
CERTIFICATE ISSUE